Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2018                                  г. Назарово
                                 № 387-п
	О признании утратившим силу постановления администрации города Назарово от 14.12.2016 № 1866-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями социального обслуживания»

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Назарово от 16.10.2017 № 1392-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Назарово от 21.09.2015 № 1649-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением администрации города Назарово от 01.03.2018 № 248-п «О признании утратившим силу постановления администрации города от 29.06.2015 № 1217-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями», Уставом города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 14.12.2016 № 1866-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями социального обслуживания».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте  администрации города в сети Интернет и применить к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

            С.И. Сухарев